ERRATA

EDITAL Nº 005/2019 IBGH - HMAP

INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO HOSPITALAR - IBGH, associação sem fins lucrativos,
inscrita no CNPJ sob o nº 18.972.378/0009-70, qualificado como Organização Social no
âmbito do Município de Aparecida de Goiânia pelo Decreto Municipal nº 288, publicado
no Diário Oficial do Município no dia 28/12/2014, torna público, para conhecimento dos
interessados, que na publicação do resultado final para os aprovados em cadastro de
reserva, foi constatado erro material no que tange à aprovação de determinados
candidatos, desta forma, em conjunto com esta errata, segue publicada a lista final de
aprovados em cadastro de reserva.

RESULTADO CADASTRO RESERVA

Resultado dos candidatos aprovados no processo seletivo para Cadastro de Reserva do
Hospital Municipal de Aparecida – HMAP. Conforme relação abaixo, a convocação
acontecerá pelo site http://hmap.org.br/transparencia para a próxima etapa de acordo
com a disponibilização de vagas.

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM
CLASSIF. CANDIDATO CPF

CR1 MARIA APARECIDA MARQUES ******981-2
CR2 ROSITANIA DA SILVA DANTAS ******94115
CR3 RAINARA ALMEIDA DA SILVA DOS SANTOS ******85590
CR4 MARIA BENEDITA LOURENÇO DA SILVA ******06187
CR5 EVANIA FERREIRA BARROS SILVA ******89120
CR6 ELIENE GARCIA LACERDA DE ARAUJO ******13153
CR7 VIVIAM DIVINA CIRQUEIRA COSTA ******84106
CR8 KELLY CRISTINI VIEIRA BASTOS ******86149
CR9 TATIANE ALVES SOARES ******32199

CR10 LILIANE RODRIGUES DA SILVA ******66153
CR11 CAMILA LASSE SAID DE ABREU ******59133
CR12 CLAUDIANA DA SILVASILVA ******17450
CR13 GLAUCIA DE ALMEIDA RAMOS BATISTA ******57179
CR14 FRANCISCO CARVALHO SILVA ******35336

CR15 MARIA SONIA PEREIRA ALENCAR ******18138
CR16 ESPEDITA VICENTE DOS ANJOS ******40168
CR17 LUDMILLA MORAIS PASSINATO ******17134
CR18 ALECIENE LOPES SOUSA ******68146
CR19 CLEUTA COIMBRA RIBEIRO ******85220
CR20 MARIA APARECIDA VIEIRA DOS SANTOS ******53375
CR21 ERENI LIMA MACHADO ******06103
CR22 SUYARA DA SILVA PEREIRA ******45179
CR23 EDIMAR BATISTA BRANDÃO MATA ******74162
CR24 MALBA FLEURY DA SILVA ******62100
CR25 DELZUITA RODRIGUES DA SILVA ******25168
CR26 IRANI ALVES DA SILVA OLIVEIRA ******50172
CR27 DANILO ALVES FERREIRA ******15692
CR28 SONELMI GOMES RODRIGUES ******33168
CR29 MARCIA CLEIDE ALVES CORDEIRO ******81168
CR30 MARILUZIA ROSA ALVES ******48104
CR31 DIENIFFER SANTOS BARBOSA ******81104
CR32 CINARA CRISTINA FERNANDES DE OLIVEIRA ******10103
CR33 NILMA ALMEIDA SOUSA ******04158
CR34 DANIELLE PIRES DOS SANTOS ******15104
CR35 ROZANGELA DIAS SOARES ******58187
CR36 ELIZETE PEIXOTO DA CONCEIÇÃO ******55149
CR37 ADRIANA ROSA DE OLIVEIRA SAMPAIO ******70178
CR38 JUSCILENE DOS SANTOS CELESTINO ******13168
CR39 MIRELE RODRIGUES MOREIRA ******20144
CR40 ALESSANDRA FIGUEREDO DOS SANTOS ******41120
CR41 MARCIA DO SOCORRO DAMASCENO NASCIMENTO ******46200
CR42 SHEYLA EUGÊNIA DE SOUSA ******41176
CR43 LENYMARA ALVES DOS SANTOS ******18172
CR44 ELIANE RODRIGUES MIRANDA ******07104
CR45 DUAINEY JANAINA DE QUEIROZ ******46153
CR46 EDILENE APARECIDA DE MORAES SILVA ******47120
CR47 WILMA BARBOSA ALMEIDA ******80125

PSICÓLOGO(A) HOSPITALAR
CLASSIF. CANDIDATO CPF

CR1 ANDRESSA DE MELO FRANCO FRANÇA ******29144
CR2 GLEYSON SANTOS DE OLIVEIRA ******05109

CR3 PIERA SAMPAIO ANTUNES LIMA ******81176
CR4 LILIAM DAYRELL ******80100
CR5 ALESSANDRA DE LEMOS SILVA ******51172

NUTRICIONISTA
CLASSIF. CANDIDATO CPF

CR1 TATYANNE LETÍCIA NOGUEIRA GOMES ******86170
CR2 MARIA DAS GRAÇAS FREITAS DE CARVALHO ******96124
CR3 NATÁLIA DUARTE GARCIA ******24170
CR4 DAIANY DE JESUS CRUZ ******29107
CR5 MAYARA DOS ANJOS FERNANDES DE FARIA ******95127
CR6 JESSYCA ROSAS ARRUDA BASTOS LOPES ******93107
CR7 FABIANE ALVES DE BRITO ******45123
CR8 FERNANDA CABRAL FIDÉLIS PEREIRA ******29153
CR9 PAULO HENRIQUE BATISTA DOS SANTOS COSTA ******26161

CR10 LUANA DE FÁTIMA CAMILO ******44186

ASSISTENTE SOCIAL
CLASSIF. CANDIDATO CPF

CR1 WILIAN HARDTKE KASTER ******58907
CR2 VANIA LARANJEIRA DA SILVA SALES ******50500
CR3 ELISSANDRA CARVALHO ARRUDA ******88153
CR4 FABIANA AMERSUR RODRIGUES ******04191
CR5 VANIA CRISLEY BORGES DE MOURA ******92100

FISIOTERAPEUTA
CLASSIF. CANDIDATO CPF

CR1 ALLINY CORDEIRO DE FREITAS ******41122
CR2 BÁRBARA DE CASTRO MONTEIRO LOUREIRO ******53196
CR3 JULIANA FERNANDES PEREIRA ******54163
CR4 FLADEMIR INÁCIO DE CASTRO ******40368
CR5 KELLYANE SOUZA ALMEIDA ******22135
CR6 MICHELLE MARINE BITTES DE MATOS ******81128
CR7 NAYARA MARTINS DA SILVA ******44165
CR8 SIDNEY ZACHARIAS NETTO ******91112
CR9 CAMILA SILVA DE SOUZA INOCENCIO ******88109

CR10 RAQUEL KAMENAK JUNQUEIRA ******50115

INSTRUMENTADOR CIRÚRGICO

CLASSIF. CANDIDATO CPF
CR1 JANAINA TELES DA SILVA ******82187
CR2 MARLUCIA BORGES GONÇALVES ******13110
CR3 SUELANE MARQUES MARTINS ******70120
CR4 TATHIANY FREIRE LOPES DE SOUZA ******42104
CR5 MARCOS PAULO LOPES PENTEADO ******69121
CR6 JOSE RICARDO PINTO DE ARAUJO ******15110
CR7 ELIENE DA CONCEIÇÃO RIBEIRO ******39106

ANALISTA III/DP
CLASSIF. CANDIDATO CPF

CR1 PATRICIA MASCARENHAS RIBEIRO ******45191
CR2 PRISCILA EGGLES SANTOS SILVA ******96105

AUXILIAR ADM
CLASSIF. CANDIDATO CPF

CR1 CAROLINA DA SILVA NUNES RIBEIRO ******73191
CR2 BÁRBARA PEREIRA PEQUENINO LIMA ******31139
CR3 KATIELE SOUSA RIBEIRO ******76122
CR4 ALEXSANDRA CEZAR DA SILVA ******17850
CR5 FRANCIELLE DE LIMA CARVALHO ******06176
CR6 SIMONE MARTINS DE PAULA ******54115
CR7 RAFAELA FRANCISCA DO NASCIMENTO ******56155
CR8 ANILSON OLIVEIRA DE SOUSA MARINHO ******29172
CR9 GLAUCIA KELLY SANTANA OLIVEIRA ******91168

CR10 FABYANNE SILVA RIBEIRO ******58125
CR11 CLEYTON OLIVEIRA TELES ******33104
CR12 MARLI GOMES DA SILVA ******59104
CR13 RAQUEL GONÇALVES DA MATA CARVALHO ******42104
CR14 ANA PAULA DE CASTRO LIMA ******50110
CR15 LUZIMAR ALVES DA CRUZ ******15191
CR16 CAMILA ABELHA SARDINHA ******38113
CR17 VIVIANE MANHÃES DE JESUS ******67116
CR18 LARISSA DE SOUZA BERNARDES ******35135
CR19 ANA CASSIA ALVES COSTA ******01131

AUXILIAR ADM/MONITORAMENTO
CLASSIF. CANDIDATO CPF

CR1 CYBELE NASCIMENTO SILVA OLIVEIRA ALVES ******21272
CR2 CLEUB DOS SANTOS ******33391
CR3 MAXOLL TAVARES DA SILVA ******17103
CR4 JANAÍNA NUNES DA SILVA DABADIA ******22188
CR5 SILVANE ALVES DE MELO ******60178
CR6 GABRIELA ALMEIDA DE SOUSA BORBA ******05117
CR7 BEATRIZ ALMEIDA PONTES DA SILVA ******50154
CR8 JOSE CARLOS ALVES DE SENA ******34111